
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/146/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁAKOWIE 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Miłakowo 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Ostródzie Rada Miejska w Miłakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/120/2016 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 26 kwietnia 2016r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miłakowo, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. odpady wyselekcjonowane: papier i tektura, szkło –  

raz w miesiącu”. 

2) w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 2a, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"2a tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale: 

1) z obszaru zabudowy jednorodzinnej w okresie: od 1 kwietnia do 31 października – raz na dwa tygodnie: 

od 1 listopada do 31 marca – raz w miesiącu; 

2) z budynków wielolokalowych na terenach wiejskich i miejskich w okresie: od 1 kwietnia do 31 października – raz 

w tygodniu; od 1 listopada do 31 marca – raz na dwa tygodnie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 

obowiązuje od dnia  01 stycznia 2017 r.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Boczulak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5200


		2016-12-16T09:38:50+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




